CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

- - - - - - - - -
Đồng Nai , ngày      tháng  04  năm 2014
GIẤY ỦY QUYỀN

V/v : Tham gia thành viên Hội đồng quản trị
Kính gửi : HĐQT CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ
                  XÂY DỰNG & VẬT LIỆU ĐỒNG NAI

1.  NGƯỜI ỦY QUYỀN :
Cổ đông :
 Mã cổ đông: DNC

GPĐKKD:

Mã số thuế :

Địa chỉ thường trú:

Điện thoại:

Số cổ phần sở hữu:
 cổ phần.

2.  NGƯỜI NHẬN ỦY QUYỀN :
Ông (Bà) :

CMND số:
  Ngày cấp:
   Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Điện thoại:

Số cổ phần được ủy quyền:
 cổ phần.

3.  NỘI DUNG ỦY QUYỀN :
Người nhận ủy quyền được tham gia ứng cử chức danh: Thành viên Hội đồng quản trị.

của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng & Vật liệu Đồng Nai, trong kỳ bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2011 – 2015 ngày 25/4/2014.
Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Công ty và trước Pháp luật về hành vi ủy quyền của mình.

NGƯỜI NHẬN ỦY QUYỀN                                                 NGƯỜI ỦY QUYỀN

	[image: image1.jpg]CONG TY CO PHAN PAU TU DNC
XAY DUNG & VAT LIEU PONG NAI

138 Puong Nguyén Ai Qudc, Phudng Trang Dai, Thanh Pho Bién Hoa, Tinh Dong Nai
I1SO 9001 : 2000 Tel: (061) 3 899 886 - Fax : (061) 3 997 894 - Website : donasand.com.vn - E-mail : donadnc@vnn.vn

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

- - - - - - - - -

THƯ ỨNG CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG & VẬT LIỆU ĐỒNG NAI

Nhiệm kỳ 2011 – 2015
Kính gửi : Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng & Vật liệu Đồng Nai (DNC)

Tôi tên :

CMND số:
  Ngày cấp:
   Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Điện thoại:

Đang sở hữu/được ủy quyền đại diện: …………… cổ phiếu, chiếm …….. % tổng số  8.834.000 cổ phiếu có quyền biểu quyết mà Quý công ty phát hành .

Xét đã thoả các điều kiện được qui định của pháp luật hiện hành và của Công ty, tôi làm thư này đề nghị được tham gia ứng cử thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ Cổ phần Đầu tư Xây dựng & Vật liệu Đồng Nai nhiệm kỳ 2011-2015.

Các hồ sơ được đính kèm thư này bao gồm:

· Sơ yếu lý lịch có dán ảnh;

· Bản sao có xác nhận sao y của chính quyền địa phương : CMND, Hộ khẩu thường trú, các bằng cấp chứng nhận trình độ văn hoá và trình độ chuyên môn …

· Giấy ủy quyền tham gia thành viên Hội đồng quản trị (nếu là đại diện).

Nếu được trúng cử, tôi cam kết sẽ tuân thủ nghiêm chỉnh các qui định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng & Vật liệu Đồng Nai.

Trân trọng.

Đồng Nai , ngày      tháng  04  năm 2014

Ứng cử viên

(ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú :
Mẫu sơ yếu lý lịch và các giấy ủy quyền tham gia ứng cử, Quý Cổ đông tải từ website của Công ty: http://www.donasand.com.vn.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1.  Họ tên:

Giới tính:

2.  Ngày tháng năm sinh:

Nơi sinh:

3.  Số CMND/hộ chiếu:

4.  Ngày cấp:

Nơi cấp :

5.  Quốc tịch:

Dân tộc:

6.  Quê quán:

7.  Địa chỉ:

8.  Điện thoại:

Fax:

9.  Email:

10.  Trình độ văn hóa:

11.  Trình độ chuyên môn:

12.  Quá trình học tập, đào tạo chuyên môn:

	Thời gian
	Nơi đào tạo
	Chuyên ngành đào tạo

13. Quá trình công tác:

	Thời gian
	Đơn vị công tác
	Chức vụ

14.  Nơi Công tác hiện nay:

15.  Chức vụ công tác:

16.  Nhân thân người khai (Quan hệ vợ; chồng; bố; mẹ; con; anh, chị, em ruột):

	Họ tên
	Quan hệ
	Năm sinh
	CMND
	Địa chỉ

17.  Số CP nắm giữ hoặc đại diện:
 cổ phần.
( ……………………………………………..…………………… cổ phần).

Trong đó :
-   Sở hữu cá nhân :
 cổ phần.

-   Sở hữu đại diện :
 cổ phần.

18.  Hành vi vi phạm pháp luật :

19.  Tình hình vay nợ đối với Công ty :

20.  Quyền mâu thuẫn với Công ty :

21.  Người có liên quan nắm giữ cổ phần Công ty :

Tôi xin cam đoan về tính chính xác, trung thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm về những nội dung trên.

 Đồng Nai, ngày     tháng  4  năm 2014

 Người khai

(ảnh 3 x 4)